7- *• 

ei ñmilcs fe exhibuerunc. Ex his inte!-
ligitur iílud quod loannes dixitjexplí-
cansaduentum Verbi a termin mun-
dum,venit en im, & dedit pote/iatim^> 
filias Deifieri i js , qui credunt in nomine 
eius. Homo per naturam eft vilis ver-
miculus, creatura corruptibilis, dege
nere terreno illius, qui primo formatns 
eft pater orbis terramm; filius Dei fi?-
r i non poteít,niíi per gratiam %L parti-
cipationem: &quoniam mhi! quod eft 
in poteftatc tale, reducitur ad a¿íi¡m , 
niá per id quod eft aótu tale, iuxta Phi 
ioíophorum dogma (non, enim quod 
poteli fieri calidum, fíec achi caluJum, 

dú proponeret.Nec enim piclor,quan 
cumcunquefjt Appelles,figurarn íimi-
íem,a!icu! efficiet,niíi prototypum,ad 
cuius fímiiitudinem eft effigienda, co
ra oculís poíitú videat.ídcirco Vsrbú, 
quod in fe inuiíibiie erac, & latebat ia 
méte.corde,& fínu Pacns, nobis fe v i -
fíbjle eshibuit ,& coram oculis noftris 
apparuit, & habitauit in nobis, cuius 
vitam fsqueremur, aóiiones imitarc-
rour.gratiá participaremus. Inter alfa 
auté, qux filius Dei omniú oculis expa 
íicus, tanquam prototypuscuíaíf imi-
hrtmur3egir,pcrquod ícipfum d e m ó -
í i raak filiú De i /u i t adus fiogtUariftí-

nifiper idquod aélu caüdum eft) ica marchantatisergainimicos, quem, ve 
homo, quipote í i elle filius D e i , nun- inquit B.Hieron.imitari poílumus, fed ^ ~inf 
quam erit filius Dei , nin per illum,qui adaquare non poírumus. lilis namque ^ ¡ f ' t0 
adiu & nacurahter crat filius D e i . i d -
tuco ergo venit in mundum, vt homi
nes filij Dei efficerentur,. Ad hoc pri
mum omnium neceíTana eft l ides, per 
quam primunj greííum homomittit , 
sccecknsad Deura: quia accsiUntem ad 
Deum eporttt credere. Sed h « c non íur-
ficie, vt vera l heoJogiadoeec, princi-
pium Pides eft coniunít ionis hominis 
ad Deum:8cideQ;eíiam pnneipium iú-
flificationis dicitur. Proptsrea non dí-
xit loanncs3illos e í í s filios Deijqui c í e 
duntj íedquod ijs qui credut.dedit pe-
tettatem fílios Dei fíemilli namque í o 
iumraodo filij Dei c í íe poffunt qui ere 
dnntin nomine eius» Ita í n n o t i n t ían-

I ^ U e a . ü i Pacít 's^ChryícftornuSjAyguít inuSi 
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remiíit ofteníam, & ddeólione tali di- . 
k x í t , quod pro cisorauit, f a n g u i n e m ^ 
foum in remiftioneai eorum, a^uibus 
eífundebatur, obtulit; vitam fuam in 
redempeionem il lorum, qui eam aufe-
rebant, exhibuie. HuncproptereaLs 
©porset i m m ñ . Vade ipfe, qui prius 
aícendensin monteen, yerbo docuic, 
&pratcepit diligere inimicos, & be-
neracere ijs qui oderunt nos, vt filij; 
Dei efficiamur, tándem afcendens non; 
fe luir, m monrem , fed & fuper Cru--
cera, monti tanquam cathedram fu« 
perpoficam ; coram oculis noftris , 
tanquam proíotypum , quem imite-
mur , expoíuit , per eius imitatio-
tism diígoneodi r v% fiiij, Dei efficia^-